Salate

Caprese Salad

Insalata Citrioli

Insalata con Pollo

Gemischter Salat

Insalata Dello Chef

Insalata Sicilia

Tomatensalat

Griuner Salat

Salat Caprese

Salat Mista

Thunfischsal at

10
6€

4€

9€

7€

6€

7€

6€

7€



O Rucola Salat
c Salat
Nachspeisen

Tartufo al Ciocolatto

@

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Apfelschorle

-

e

.

Acgua Minerale San Pellegrino

-

@

.

Acgua Panna naturale

@

-
.

Bitburger

Fanta

- 8

am o

10
3€

2€

3€

3€

1€

2€



Mezzo Mix

Mineralwasser naturell

Miner alwasser

Orangensaft

Sprite

W asser

Alkoholische Getranke

@ Bier Rothaus Tannenzéapfle

@ Corvo Bianco Sicilia Duca di Salaparuta

@ Corvo Rosso Sicilia Duca di Salapar uta

@ Krombacher

3€

3€

10
3€

2€

2€

2€

13

13



sl i, X
@ Paulaner Hefe-Weizen

- _
iy
‘ ' Prosecco
4 Rotwein
@ Prosecco DOCG ml

@ Tasari NeroD'AvolaMerlot IGT ml
sl i, L.
@ Tasari Bianco Cataratto IGT ml

WeilRwein

Kase

Gem lettuce

3€

10
15

8€

15

13

13

9€



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

=

&

Schinken*

10 meistbestellte Gerichte

Pasta

“eO®C I

Pizza Prosciutto Funghi e Salami

Penne For maggi

Pennedella Casa

Spaghetti Bolognese

M eer esfr lichte Spaghetti

Tortdlini alla Panna

Carbonara

10

6€

7€

7€

6€

29



Nudeln mit Wodka-SahnesolRe

‘ M ozzar ella Pasta 10
i

Pizza
1
Familienpizza 10
€
Pizza Stagioni 7€
Pizza Caprese 6€
Pizza al Tacchino 7€
Pizza Contadina -
7€
. 10
Pizza und andere €
M eer esfriichte Pizza 7€
3

Pizza M ushrooms




Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

Pizza Gor gonzola e Funghi Porcini

Pizza Gyros

Pizza ltalia

PizzaIL Peperoncino

Pizza Margherita

Pizza Light

Pizza Napoli

Pizza Par ma

Pizza M elenzane allaiglia e Funghi Por cini

Pizza Parmigiana

7€

10
6€

10

7€

16
4€

10

9€

10

10

9€



Pizza Patate e M ozzar ella

Pizza Peperonchino

Pizza Proscuitto Aglio e Peperoncino

Vier-K ase-Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Salame Milano

Pizza Salsiccia e Peperoncino

Pizza Salsiccia Cipolla e Patate

Vegetarische Pizza

Pizza Speck e Cipolla

8€

7€

9€

10

10

13
5€

8€

9€

10

6€

9€



Pizza Tonno Spinaci e Peperoncino

Pizza Thunfisch

Pizza Prosciutto

Pizzabr 6tchen

Pizza Gorgonzola

Italienisch Pizza

Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

Spaghetti alla Carbonara

Spaghetti

@ Spaghetti al Peperoncino

9€



Gnocchi

5
hY

@ Italiana

Schnitzel ai Funghi

‘|El’

. Schnitzel Brokkoli
.

s

Schnitzel Wiener Art

o Schnitzel Hawaii

Pizza Atna

Pizza Marinara

Pizza Mista

22

7€

10
6€

7€

7€

6€

6€



Pizza Spaghetti
Pizza Spinaci
Pizza Rucola
Nudeln
3 Formaggio
Salat
@ Thunfischsalat
Tagliatelle
@“‘" Tagliatelle Al Filetto
-__‘. _..".

@ Tagliatelle ai Filetto

10
6€

10

ah 0o



@ Tagliatelle della Casa

Bier

@ Becks Pilsener

O Rothaus Tannenzépfle
g Warsteiner

Frisch aus dem Ofen

@"‘“" Tortelini ai Brokkoli

Al Forno

Q Lasagne al Forno

2 .
s

=
Rigatoni al Forno

h oo

a N

N

10
8€

8€



9 Trisdi Pasta

L e Pizze Rosse

@ Pizza Bufala

Calzone

Calzone

Freitags Angebot

Nl
@ Pizza Oase

Pasta Spezialitaten

LY
‘7 Penne alla Chef

7€

11

23
9€



Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
& o
]

Pizza - Standard 426¢cm

W -
(I Pizza Greca

Kalbfleischgerichte

' Scaloppine ai Funghi €1:0

Profi Schnitzel

@ Schnitzel Berner Art é

Dinner



@ M edaillon M ozzarella

@ Penne Vegetarisch
-, F

@ Tagliatelle dallo Chef
-, F

@ Tortellini ai Spinaci e Gorgonzola

Blechpizza

s

A .
@ Blechpizza

Pizza Mini

o

g Pizza del Sud

Fleisch - Schnitzel

‘ Schnitzel Spar gel

10

»

(o]

~

14

10
8€



Fleisch - Vom Grill

- .
@ Fleischplatte

Schnitzel & Fleisch

i

.
@ Schnitzel Cipolla e Funghi

.
@ Schnitzel Speck und Spargel

Pizza - Grold

@ Pizza Prosciutto Pomodoro Aglio e Peperoncino

Nicht kategorisiert

@ Insalata Greca

@ Salat Verde

25



